Renovação de Licenciamento Watchguard (Coterm) 

Item Descrição Período Qnt. 
Valor 

Unt. R$ 
Valor

Total R$

01 
WatchGuard Basic Security Suite 
Renewal/Upgrade for M470 - Serial Number 
8010028C875EA / 8010028F9E528 

3 meses 2 R$ 13.200,00 R$ 26.400,00

TOTAL: R$ 26.400,00 

(Vinte e seis mil quatrocentos reais) 

Observações: 

Faturamento: Qualitek Tecnologia Ltda (CNPJ: 10.224.281/0001-10); 
 Condições de pagamento: Até 30 dias após o faturamento; 
 Garantia e Suporte: conforme política do Fabricante;  
 Previsão de Entrega: até 15 dias, mediante recebimento do empenho;